

ž

Položkový rozpočet ceny objektu - Cenová úroveň 2015

Stavba:	201 Karlovy Vary	Občerstvení	Kalkulant:	Josef Marek	Kraj, okres:	0410
Objekt:	1	Občerstvení	Kalkulace:	3.stupně	JKSO:	
Rozpočet:	1	Montáž šindele a klemp.prvků	Datum kalk.:	21.8.2015	KSD:	

POŘ.D	ČÍS.KP	POL	Č.ROZP.POL.	POPIS POLOŽKY	VÝMĚRA MJ	JED.CENA	CELK.CENA
	SKP		Č.SPECIFIKACE			Kč	Kč

ETAPA:7 ČÁST:12 ZÁBĚR:0				Živičné krytiny			
1	0	7121490	C71220-0130/01	Podkladní izolace pod šindel	36,000 m2	100,00	3 600
2	0	7121431	C71220-0041/01	Šindel asfaltový	36,000 m2	450,00	16 200
3	0	7040130	C71245-1311/00	Šindel asfaltový - větrací hřeben	7,600 m	850,00	6 460
MEZISOUČET: 7 12 0				Živičné krytiny			26 260

ETAPA:7 ČÁST:64 ZÁBĚR:0				Konstrukce klempířské			
1	0	7641109	C76415-1142/00	Žlab podokapní půlkulatý rš 250mm Pz lakovaný vč.háků, kotlíků a čel	16,000 m	350,00	5 600
2	0	737162	C76429-3310/00	Klemp.PZ lakov.svod D 80mm vč.objímek, kolen a svodové klapky	6,000 m	400,00	2 400
4	0	736779	C76422-2320/00	Klemp.Pz polak.okapnice rš 250mm	16,000 m	250,00	4 000
7	0	737395	C76435-2811/00	Klemp.PZ polak.závětrná lišta rš 250mm vč.latě	10,000 m	330,00	3 300
MEZISOUČET: 7 64 0				Konstrukce klempířské			15 300

CELKOVÝ SOUČET:				41 560
DPH-SAZBA	21%	41 560	8 728	
CELKOVÝ SOUČET VČETNĚ DPH:				50 288